[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЩЁЛКОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 30.10.2019  № 34-4
Об утверждении перечня имущества

городского округа Щёлково

Московской области, предлагаемого

к передаче в собственность

Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 22.08.2004 № 122-ФЗ
«О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации
и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов
«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных)
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Дорожной картой консолидации линий наружного освещения вдоль региональных дорог, расположенных на территории Московской области, от 22.03.2017 Исх-4572/13, Совет депутатов городского округа Щёлково

Р Е Ш И Л:

1. Утвердить перечень муниципального имущества городского округа Щёлково Московской области, предлагаемого к передаче в собственность Московской области, согласно приложению к настоящему решению.

2. Администрации городского округа Щёлково осуществить необходимые организационные мероприятия, связанные с исполнением пункта 1 настоящего решения

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково Московской области.

Председатель Совета депутатов

городского округа Щёлково

  Е.Ф. Мокринская
Утвержден решением Совета депутатов городского округа Щёлково

от 30.10.2019 № 34/4
Перечень

муниципального имущества городского округа Щёлково, предлагаемого к передаче

в собственность Московской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4

	1
	Линия уличного освещения
	Московская область, г.о. Щёлково, р.п. Монино, ул. Московская
	Протяженность 1,014 км, опоры 38 шт., светильники 35 шт.

	2
	Линия уличного освещения
	Московская область, г.о. Щёлково, р.п. Монино, ул. Дружбы
	Протяженность 0,150 км, опоры 3 шт., светильники 3 шт.

	3
	Линия уличного освещения
	Московская область, г.о. Щёлково, р.п. Монино, ул. Комсомольская
	Протяженность 0,673 км, опоры 17 шт., светильники 17 шт.

	4
	Линия уличного освещения
	Московская область, г.о. Щёлково, р.п. Монино, ул. Южная
	Протяженность 0,300 км, опоры 8 шт., светильники 8 шт.

	5
	Линия уличного освещения
	Московская область, г.о. Щёлково, р.п. Монино, ул. Новинское шоссе
	Протяженность 0,227 км, опоры 8 шт., светильники 9 шт.

	6
	Линия уличного освещения
	Московская область, г.о. Щёлково, р.п. Монино, ул. Новинское шоссе
	Протяженность 0,803 км, опоры 26 шт., светильники 34 шт.

Заместитель начальника Управления имущественных

отношений Администрации городского округа Щёлково

А.Л. Железцов
_1630473676.bin